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LAGOMAGGIO (IC XX SETTEMBRE)

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  24 ORE SETTIMANALI CON ADOZIONE ALTERNATIVA

P.LE EINAUDI, 1

47924   Rimini

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,87 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,74 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964563 AA VV VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809941090 AA VV VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 20,61 Si Si No

RNEE81604L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024



Pag. 1 di 1

LAGOMAGGIO (IC XX SETTEMBRE)

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  28 ORE SETTIMANALI

P.LE EINAUDI, 1

47924   Rimini

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 7,87 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788876275272 SANSONETTI EMILIA / RESTAURI SIMONA
/ ZINDATO CARLA

PAROLA DI PEPITO 1 2022 - STAMPATO MAIUSCOLO 1 LISCIANI SCUOLA 12,81 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809903487 AA VV CIRCLE TIME 1 1 GIUNTI ELT 3,87 Si Si No

RNEE81604L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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LAGOMAGGIO (IC XX SETTEMBRE)

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  28 ORE SETTIMANALI

P.LE EINAUDI, 1

47924   Rimini

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847237322 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 2 2 RAFFAELLO 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,79 Si Si No

RNEE81604L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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LAGOMAGGIO (IC XX SETTEMBRE)

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  28 ORE SETTIMANALI

P.LE EINAUDI, 1

47924   Rimini

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847237391 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 3 3 RAFFAELLO 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397097 AA VV BILLY BOT GOLD 3 3 PEARSON LONGMAN 7,74 Si Si No

RNEE81604L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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LAGOMAGGIO (IC XX SETTEMBRE)

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  28 ORE SETTIMANALI

P.LE EINAUDI, 1

47924   Rimini

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

LINGUA INGLESE 9788861617032 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 5 2 LANG EDIZIONI 9,68 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891908872 MARTA VITALI / SILVIA VECCHINI /
STEFANO ROSSI

A PIÙ VOCI 5 2 PEARSON EDUCATION 20,13 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847307063 AA VV MONDO 2030 UNICO 5 2 CETEM 24,01 No Si No

RNEE81604L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024



Pag. 1 di 1

LAGOMAGGIO (IC XX SETTEMBRE)

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  28 ORE SETTIMANALI

P.LE EINAUDI, 1

47924   Rimini

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 7,87 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788876275272 SANSONETTI EMILIA / RESTAURI SIMONA
/ ZINDATO CARLA

PAROLA DI PEPITO 1 2022 - STAMPATO MAIUSCOLO 1 LISCIANI SCUOLA 12,81 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809903487 AA VV CIRCLE TIME 1 1 GIUNTI ELT 3,87 Si Si No

RNEE81604L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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LAGOMAGGIO (IC XX SETTEMBRE)

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  28 ORE SETTIMANALI

P.LE EINAUDI, 1

47924   Rimini

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847237322 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 2 2 RAFFAELLO 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,79 Si Si No

RNEE81604L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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LAGOMAGGIO (IC XX SETTEMBRE)

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  28 ORE SETTIMANALI

P.LE EINAUDI, 1

47924   Rimini

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA
/ GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788861618237 AA VV TESORO DI STORIE 3 3 LANG EDIZIONI 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397097 AA VV BILLY BOT GOLD 3 3 PEARSON LONGMAN 7,74 Si Si No

RNEE81604L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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LAGOMAGGIO (IC XX SETTEMBRE)

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  28 ORE SETTIMANALI

P.LE EINAUDI, 1

47924   Rimini

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,87 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,74 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964563 AA VV VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809941090 AA VV VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 20,61 Si Si No

RNEE81604L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024


